
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

1 . schůze rady městského obvodu

konané dne 31.10.2022

0001/RMOb-Pol/2226/1O< S”

0017/RMOb-Pol/2226/1

Pavel Bochnia Martina Šoustalová

starosta místostarostka

   

V souladu s nařízením EU 2016/1379, o ochraně fyzrckých osob v souvrslosn se zpracováním osobnich Údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019. o zpracova'ni osobních údaju je dokument zveřejněn v upravené podobě

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 1/11 NAD ODROU



Statutární město Ostrava

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 31.10.2022

Číslo usnesení

0001/RMOb-POI/2226/1

0002/RMOb-POI/2226/1

0003/RMOb-POI/2226/1

0004/RMOb—POI/2226/1

0005/RMOb-POI/2226/1

0006/RMOb-POI/2226/1

0007/RMOb-Pol/2226/1

0008/RMOb-Pol/2226/1

0009/RMOb-Pol/2226/1

0010/RMOb-Pol/2226/1

0011/RMOb-Pol/2226/1

OO12/RMOb—Pol/2226/1

0013/RMOb-Pol/2226/1

0014/RMOb-Pol/2226/1

0015/RMOb—Pol/2226/1

0016/RMOb—Pol/2226/1

Materiál

RMOb/0230/22

RMOb/0236/22

RMOb/0237/22

RMOb/0239/22

RMOb/0232/22

RMOb/0233/22

RMOb/0229/22

RMOb/0231/22

RMOb/0227/22

RMOb/0228/22

RMOb/0234/22

RMOb/0235/22

RMOb/0238/22

RMOb/0240/22

RMOb/0242/22

RMOb/0244/22

Název

Pověření k uzavírání manželství a stanovení užívání

závěsného znaku

Výroční zpráva ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou,

příspěvková organizace

Zřízení komise Rady městského obvodu Polanka

nad Odrou

Jmenování členů povodňové komise městského

obvodu Polanka nad Odrou

Schválení plánu zimní údržby na období 1. 11. 2022

— 31. 03. 2023

Návrh na uzavření smlouvy o dílo „Zimní údržba

komunikací 2022 - 2023“.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se

společností V.D. Stav — Ostrava s.r.o., z důvodu

vzniku více a méně prací při realizaci stavby „Oprava

chodníků, hřbitov Polanka, |. etapa“

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se

s zhotovitelem Pavlem Staňkem, z důvodu vzniku

méně prací při realizaci stavby „Rekonstrukce

střešního pláště č. p. 476".

Žádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby v

obecním pozemku — zpevněný sjezd, vodovodní

přípojka, pozemek par, č. 1790/28 v k. ú. Polanka

nad Odrou, obec Ostrava — ul. U Rybníčku

Bezúplatné nabytí pozemku par. č. 3062/1, včetně

komunikace, odvodnění a veřejného osvětlení,

darujícíi—

Pronájem podporovaného pečovatelského bytu číslo

4 v domě č.p. 1/23, ul. 1. května

Pozemek par. č. 697W (veřejné

osvětlení) — povinná:

Žádost o souhlas s umístěním stavby s názvem

„Oplocení části pozemku par, č. 1456 v k. ú. Polanka

nad Odrou" na pozemku. sousedící s obecním

pozemkem par. č. 3184/9 v k. u. Polanka nad Odrou

Plán činnosti RMOb a ZMOb do konce roku 2022

Směrnice - vybavení zaměstnanců osobními

ochrannými pracovními prostředky a mycími,

čisticími a dezinfekčními prostředky a ochrannými

nápoji

Žádost o vydání souhlasu s napojením a rozhodnutí

povolení sjezdu cizího vlastníka v obecním pozemku

par. č. 644/1 a par. č. 681, vše v k. u. Polanka nad

Odrou, obec Ostrava, ul. Oblouková

V souladu s nařízením EU 2016/2379, o ochraně fyzrckých osob v souvrslosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES a zákonem č 110/2019. o zpracování osobních údajů je dokument zveřejněn v upravené podobě

Strana 2/11

OSTRAVA!!!

POLANKA

NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

OO17/RMOb-PoI/2226/1 RMOb/0243/22 Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzrckých osob v souvrslostl se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č 110/2019. o zpracování osobních údaju, Je dokument zveřejněn v upravené podobě

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 3/11 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0230/22

Pověření k uzavírání manželství a stanoveni užívání závěsného znaku

Usnesení číslo: 0001IRMOb-PoI1222611

Rada městského obvodu Polanka

1) pověřuje

starostu MOb Pavla Bochniu, místostarostku MOb pani Martinu Šoustalovou a pana Jiřího

Adamce člena Rady městského obvodu Polanka nad Odrou k přijmani projevu vůle, že

snoubenci spolu vstupují do manželství u Úřadu městského obvodu Polanka nad Odrou v

souladu s ust. § 657 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších

předpisů, ve spojení s ust. § 113 odst. 1 písm. a) zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu

a přijmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

2) stanovuje

užívání závěsného odznaku dle § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb.,o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů při významných příležitostech a občanských obřadech starostovi,

panu Pavlu Bochniovi, místostarostce pani Martině Šoustalové a členu rady městského obvodu

panu Jiřímu Adamcovi

3) ukládá

zaslat znění usnesení uvedené v bodé 1) a 2) Magistrátu města Ostravy, odboru vnitřních

vecn.

Vyřizuje: lng. Zdeňka Kloužková

tajemnice UMOb

RMOb/0236122 _ _

Výroční zpráva ZS a MS Polanka nad Odrou, příspěvková organizace

Usnesení číslo: 0002/RMOb-Pol/2226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

výroční zprávu o činnosti ZŠ a MŠ Polanka nad Odrou, příspěvková organizace, H. Salichové

816, 725 25, Ostrava, IČ: 75029162.

RMOb/0237/22

Zřízení komise Rady městského obvodu Polanka nad Odrou

Usnesení číslo: 0003/RMOb-Pol/2226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) zřizuje

v souladu s ust, § 102 odst. 2 pism. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů komisi školskou, kulturní a sportovni při radě městského obvodu

Polanka nad Odrou

2) jmenuje

předsedu komise školské, kulturní a sportovní při Radě městského obvodu Polanka nad

Odrou pana Martina Sýkoru, člena Zastupitelstva městského obvodu Polanka nad Odrou

3) pověřuje

předsedu komise školské, kulturní a sportovní při Radě městského obvodu Polanka nad

Odrou k navržení dalších členů v počtu 2 až 5 členů.

V souladu s nařízením EU 2016/6729, o ochraně fyzických osob v souvrslosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni

směrnice 95/46/ES, a zákonem č, 110/2019. o zpracování osobních údajů. je dokument zveřejněn v upravené podobě

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 4/11
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0239/22

Jmenování členů povodňové komise městského obvodu Polanka nad Odrou

Usneseni číslo: 0004/RMOb-PoI1222611

Rada městského obvodu Polanka

1) odvolává

člena povodňové komise paní Jarmilu Plankovou

2) jmenuje

člena povodňové komise pana Jiřího Voznika

3) ukládá

referentce odboru stavebního, dopravy a životního prostředí zajistit aktualizaci povodňového

plánu, informovat vodoprávní úřad Magistrátu města Ostravy a povodňové komise sousedních

obcí.

Vyřizuje: Ing. Lucie Válková

referent životního prostředí a dopravy

RMOb/0232/22

Schválení plánu zimní údržby na období 1. 11. 2022 — 31.03. 2023

Usneseni čislo: 0005/RMOb-Poll2226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

předložený plán zimní údržby místních komunikací na území SMO, Městského obvodu Polanka

nad Odrou na období od O1. 11. 2022 do 31. 03. 2023, v rozsahu předloženého návrhu

2) ukládá

předložit schválený plán zimní údržby místních komunikací odboru dopravy Magistrátu města

Ostravy, a v zimním období dbát na plnění povinnosti dle tohoto schváleného plánu.

Vyřizuje: Roman Mihula,

vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0233/22

Návrh na uzavření smlouvy o dílo „Zimni údržba komunikaci 2022 - 2023“

Usneseni čislo: 0006/RMOb-Poll2226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření smlouvy o dílo, jejímž předmětem je zajištění provádění zimní údržby komunikací

ve správě městského obvodu v období od 1. 11. 2022 do 31. 3. 2023, se společností Družstvo

vlastníků Polanka nad Odrou, se sídlem K Vydralinám 114/5, 725 25 Ostrava - Polanka nad

Odrou; IČ: 13644009

2) schvaluje

v souladu s článkem VII. bodem 1. Zásad o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,

postup při zadání této veřejné zakázky č. 10/2022

V souladu s nařízením EU 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvrslosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušeni

směrnice 95/46/ES, a zákonem č 110/2019, o zpracování osobních údajů. je dokument zveřejněn v upravené podobě

QSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 5/11 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

3) zplnomocňuje

starostu k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula,

vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0229/22

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo se společností V.D. Stav — Ostrava s.r.o.,

z důvodu vzniku více a méné praci při realizaci stavby „Oprava chodníků, hřbitov Polanka,

|. etapa“

Usnesení číslo: 0007IRMOb-Pol1222611

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 801274/2022 zdůvodu vzniku víceprací a

ménépraci při realizaci stavby „Oprava chodníků, hřbitov Polanka |. etapa“, se zhotovitelem,

společností V. D. Stav — Ostrava s.r.o., IČO: 28606191, kdy dodatkem č. 1 se upravuje cena

díla na částku 2.297.468,19 Kč bez DPH v rozsahu předloženého materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula,

vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0231/22

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo se s zhotovitelem Pavlem Staňkem, z

důvodu vzniku méně prací při realizaci stavby „Rekonstrukce střešního pláště č. p. 476“.

Usneseni číslo: 0008/RMOb-POI12226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 801256/2022 z důvodu vzniku méněprací při

realizaci stavby „Rekonstrukce střešního pláště č. p. 476“ se zhotovitelem Pavlem Staňkem, se

sídlem Verdunská 1884/29, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 733 47 329, kdy dodatkem

č. 2 se upravuje cena díla na částku 4.357.939,60 Kč bez DPH, v rozsahu předloženého

materiálu

2) zplnomocňuje

starostu k podpisu dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Roman Mihula,

vedoucí odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzuckých osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č 110/2019. o zpracování osobních údaju. je dokument zveřejněn v upravené podobě

OSTRAVA ! !!

POLANKA

Strana 6/11
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0227/22

Zádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby v obecnim pozemku — zpevněný

sjezd, vodovodní přípojka, pozemek par. č. 1790/28 v k. ú. Polanka nad Odrou, obec

Ostrava — ul. U Rybníčku

Usneseni éislo: 0009/RMOb-Pol/2226/1

Rada městského obvodu Polanka

U projednala

zadost_ který

na základě plné moci zastupuje paní

Ostrava — Polanka nad Odrou, o souhlas s připojením na pozemek par. č. 1790/28 ostatní

plocha, ostatni komunikace, v k. u. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, ul. U Rybníčku v rámci

stavby “Novostavba rodinného domu se stáním, napojení na inženýrské sítě, sjezd a zpevněné

plochy"

souhlasí

s připojením sousední nemovitosti (sjezdu, vstupu) na pozemku par. č. 1790/38 zahrada,

v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava k MK — ul. U Rybníčku na par. č. 1790/28 ostatní

plocha, ostatni komunikace, v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava dle § 10 odst. 4 pism. b)

zákona o ozemních komunikacích č. 13/1997 Sb., ve znění ozdě'šich předpisů, žadatel pan

H který na základě plné
moci zastupuje m

m. za předpokladu, že do rozhledového trojúhelníku nebudou zasahovat žádné pevné

překážky vyšší než 0,7 m

souhlasí

s umístěním části vodovodní přípojky a zpevněného sjezdu pro napojení budoucího rodinného

domu na pozemku par. č. 1790/38 do obecního pozemku par. č. 1790/28, vše v k. ú. Polanka

nad Odrou, žadatel _

kter' na základě Iné moci zastu u'e “

, a se vstupem do tohoto pozemku za účelem

realizace

Tento souhlas bude rovněž podkladem pro řízení silničního správního úřadu v rámci řízení o

povolení zvláštního užívání a dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

rozhodla

na straně vlastníka pozemku par. č. 1790/28, v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, o

uzavření smlouvy o umístění části cizí stavby, dle předlohy, ve smyslu odstavce 3) tohoto

usnesení

zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu č. 4) tohoto

usnesení

ukládá

sdělit stanovisko žadateli,

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

V souladu s nařízením EU 2016/1379, o ochraně fyzmkých osob v souwslost: se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni

směrnice 95/46/ES. a zákonem č 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 7/11 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0228l22

Bezúplatné nabytí pozemku par. č. 3062/1, včetně komunikace, odvodnění a

veřejného osvětlení, darující—

Usnesení číslo: 0010/RMOb-Pol/2226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) doporučuje

bezúplatné nabytí pozemku par. č. 3062/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, výměry 1411

m2, včetně pozemní komunikace, odvodnění a veře'ného osvětlení, v k. ú. Polanka nad

2) ukládá

zajistit stanovisko Rady města Ostravy.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0234122

Pronájem podporovaného pečovatelského bytu číslo 4 v domě č.p. 1I2a, ul. 1. května

Usnesení čislo: 0011/RMOb-Pol/2226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o pronájmu podporovaného pečovatelského bytu č.4 se samostatný vstupem v 1. NP. v domě

č.p. 1/23, ul. 1. května, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou ve vlastnictví SMO, svěřeného

městskému obvodu Polank nad Odrou, _

d5 účinností od 01.11.2022, na dobu dvou let sujednáním

obnovování nájmu nejvíce o dva roky, za limitované nájemné ve výši 68,90 Kč/m2

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Iveta Matulová,

referent odboru hospodářské správy a veřejných zakázek

RMOb/0235122

W. 697/1 — vécné břemeno (veřejné osvětlení) — povinná: _

Usnesení číslo: 0012/RMOb-PoI/2226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) doporučuje

zastupitelstvu městského obvodu Polanka nad Odrou rozhodnout na straně oprávněného o

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene — osobní služebnosti k části pozemku par.

0. 697/1 zahrada, v k. ú. Polanka nad Odrou, spočívajícího v právu zřízení, umístění a

provozování veřejného osvětlení a právu vstupovat na uvedený pozemek za účelem zřízení,

umístění a irovozování, na straně iovinné: —

Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a bezúplatně

V souladu s nařízením EU 2016/6753, o ochraně fyzrckých osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES. a zákonem č 110/2019. o zpracování osobních údajů. je dokument zveřejněn v upravené podobě,

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 8/11
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) ukládá

předložit k rozhodnutí ZMOb Polanka nad Odrou.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

BMOb/0238/22

Zádost o souhlas s umístěním stavby s názvem „Oplocení části pozemku par. č. 1456 v

k. ú. Polanka nad Odrou“ na pozemku, sousedící s obecnim pozemkem par. č. 3184/9 v

k. ú. Polanka nad Odrou

Usnesení číslo: 0013/RMOb-Poll2226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

žádost—o
vydání souhlasu s umístěním stavby „Oplocení části pozemku par. č. 1456 v k. ú. Polanka nad

Odrou“, na pozemku par. č. 1456 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Polanka nad

Odrou, č. p. 95, rod. dům, který sousedí s obecním pozemkem par. č. 3184/9 ostatní plocha,

ostatní komunikace, vše v k. ú, Polanka nad Odrou

2) souhlasí

s umístěním stavby s názvem “ Oplocení části pozemku par. č. 1456 v k. ú. Polanka nad Odrou“,

v k. ú. Polanka nad Odrou pro vydání územního souhlasu

3) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0240/22

Plán činnosti RMOb a ZMOb do konce roku 2022

Usnesení číslo: 0014/RMOb-Pol12226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

plán činnosti RMOb a ZMOb do konce roku 2022 dle přílohy č. 1) tohoto materiálu.

RMOb/0242l22

Směrnice - vybaveni zaměstnanců osobními ochrannými pracovními prostředky a

mycími, čisticími a dezinfekčními prostředky a ochrannými nápoji

Usnesení číslo: 0015/RMOb-Pol/2226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

návrh předložené směrnice - vybavení zaměstnanců osobními ochrannými pracovními

prostředky a mycími, čisticími a dezinfekčními prostředky a ochrannými nápoji dle přílohy č. 1)

tohoto materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzrckých osob v souvtslosti se zpracováním osobních údajů a o voíném pohybu těchto údaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č 110/2019. o zpracování osobních údaju, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 9/11 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) ukládá

tajemníci ÚMOb Polanka nad Odrou zajistit další administrativní kroky k naplnění směrnice.

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Kloužková

tajemnice UMOb

RMOb/0244/22

Žádost o vydání souhlasu s napojením a rozhodnutí povoleni sjezdu cizího

vlastníka v obecnim pozemku par. č. 644/1 a par. č. 681, vše v k. ú. Polanka

nad Odrou, obec Ostrava, uI. Oblouková

Usnesení číslo: 0016/RMOb-Pol/2226l1

Rada městského obvodu Polanka

1)

2)

3)

projednala

žádost—o

souhlas s připojením na pozemek par. č. 644/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č, 681

ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. u. Polanka nad Odrou, obec Ostrava

souhlasí

s připojením sousední nemovitosti (sjezdu, vstupu) na pozemku par. č. 663/2 zahrada, v k. u.

Polanka nad Odrou, obec Ostrava k místní komunikace III. třídy - ul. Oblouková na par. č.

644/1, ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 681 ostatní plocha, ostatní komunikace, vše

v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava dle § 10 odst. 4 písm. b zákona o ozemních

komunikacích č. 13/1997 Sb. ve znéni ozdě'ších řed isů žadatelů

ůza předpokladu, Že do
rozhledového trojúhelníku nebudou zasahovat žádne pevně překážky vyšší než 0,7 rn

souhlasí

s umístěním části zpevněného sjezdu na pozemku par. č. 663/2 zahrada, v k. ú. Polanka nad

Odrou, obec Ostrava do obecního pozemku par. č. 644/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a

ar. č. 681 ostatní loch ' ' ' ' ava,

a se

vstupem do tohoto pozemku za účelem realizace.

Tento souhlas bude rovněž podkladem pro řízení silničního správního úřadu v rámci řízení o

povolení zvláštního užívání a dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích

rozhodla

na straně vlastnika pozemku par. č. 644/1 ostatní plocha, ostatní komunikace a par. č. 681

ostatní plocha, ostatni komunikace, vše v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, o uzavření

smlouvy o umístění části cizí stavby, dle předlohy, ve smyslu odstavce 3) tohoto usnesení

zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu č. 4) tohoto

usnesení

ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzmkých osob v souwslosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č 110/2019, o zpracování osobních údaju je dokument zveřejněn v upravené podobě

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 10/11
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0243122

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usneseni číslo: 0017/RMOb-PoI12226/1

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatnich radních o dění v městském obvodu.

V souladu s nařízením EU 2016/679. o ochraně fyzrckých osob v souvrslostí se zpracováním osobních údaju a o volném pohybu těchto udaju a o zrušení

směrnice 95/46/ES„ a zákonem č 110/2019 o zpracování osobních údaju. Je dokument zveřejněn v upravené podobě

OSTRAVA!!!

POLANKA

Strana 11/11
NAD ODROU




